
P n O V I N C i A D V L N C U O U C N 

M U N I C I P A L I D A D D E L A C A P I T A L I^ 

A v d a . A r g e n t i n a y G r a l . R o c e D E C R E T O N * / ^ 

"•23N0V1978 NEUüUEN, 

V I S T O : 

B l E x p t e . N * 9029-M-197Sí y 

CONSIDERANDO; 

Que mediante e l mismo se g e s t i o n a l a a d q u i s i c i ó n 
de m a t e r i a l e s v a r i o s , con d e s t i n o a obras v a r i a s de es te M u n i 
c i p i o ; 

Que a t a l e f e c t o se r e a l i z a L i c i t a c i ó n P r i v a d a / 
N * 36/7S, cuya a p e r t u r a se l l e v o a cabo e l día 2 de noviembre 
d e l año en c u r s o ; 

j|)ue t en iend o en cuenta e l in forme emanado de l a 
S e c r e t a r l a de Obras P ú b l i c a s que obra en e l p resen te expedion 
t e , debe de jarse pendiente de a d j u d i c a c i ó n e l renglón N * 10 / 
de l a presente L i c i t a c i ó n P r i v a d a ; 

Que conforme o l A c t a de Preddjudicac ión o b r a n t e , 
es procedente d i c t a r e l ins t rumento l e g a l r e s p e c t i v o , a d j u d i 
cando l a L i c i t a c i ó n P r i v a d a de r e f e r e n c i a ; 

Por e l l o : 

EL DÍTENDENTE IIÜNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUEN 
D E C R E T A : 

A r t í c u l o l » ) ADJUDICASE l a L i c i t a c i ó n P r i v a d a N * 36/78, a l a s 
s i g u i e n t e s f i n a a s : H . A , GARCIA Y C I A , l o s r e n g l o 

nes N * 1 ,3 ,5 y 6 por menor p r e c i o y a j u s t a r s e a l o s o l i c i t a d o , 
en l a suma de PESOS TREINTA Y líUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA / 
(C; 3 9 . 6 9 0 , 0 0 ) , DEPOSITO SUR S . A . , l o s renglones N» 2 ,4 y 7 / / 
por menor p r e c i o y a j u s t a r s e a l o s o l i c i t a d o , en l a suma de PE 
SOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 15.472,00 ) ,PETRO 
MAVEN S . R . L . , l o s mrenglonos N» 14 , 15 ,16 , 17 , 13 ,21 y 24 por áni 
ca o f e r t a y a j u s t a r s e a l o s o l i c i t a d o en l a suma de PESOS D O / -
CIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS (.I? 2 2 5 . 8 2 6 , 0 0 ) , 
y PAM S . A . , e l renglón N * 9 , p o r menor p r e c i o y a j u s t a r s e a l o 
s o l i c i t a d o en l a suma de PESOS SEISCIElíTOS OCHENTA MIL / / / / / / / 
(Ci 6 8 0 , 0 0 0 , 0 0 ) . -

A r t í c u l o 2») DECLARAlíSE d e s i e r t o s l o s renglones 8 ,11 ,12 ,13 , 
1 9 , 2 0 , 2 2 , 2 3 y 25, por no c o t i z a r s e . -


